[bookmark: Tel]

HELVETAS	1

[image: ]298F Kim Ma Street, Hanoi, Vietnam
Tel +84 24 3843 1750 Fax +84 24 3843 1744
helvetas.vietnam@helvetas.org, www.helvetas.org.vn

[bookmark: ZEWO_Logo]

	V/v đề xuất báo giá trang thiết bị sơ chế biến thảo dược tại Hợp tác xã sản xuất cây dược liệu sạch và kinh doanh nông nghiệp xã Cự Nẫm
	         Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2023

	Kính gửi:
	Quý công ty/ doanh nghiệp ………………………………………..

Trong khuôn khổ thực hiện dự án hỗ trợ kỹ thuật “Quản lý rừng bền vững và Bảo tồn đa dạng sinh học (VFBC)” do Cơ quan Phát triển Quốc tế Hoa Kỳ (USAID) tài trợ, tổ chức Helvetas - đơn vị thực hiện Tiểu hợp phần 6 "Thúc đẩy sản xuất, kinh doanh thân thiện với bảo tồn cho cộng đồng sống phụ thuộc vào rừng" có kế hoạch hỗ trợ Hợp tác xã sản xuất cây dược liệu sạch và kinh doanh nông nghiệp xã Cự Nẫm, xã Cự Nẫm huyện Bố Trạch tỉnh Quảng Bình, trang thiết bị sơ chế biến thảo dược, với một số thông tin như sau:
1. Kho bảo quản nguyên liệu
· KT: Dài 25m x rộng 6m = 150m2.
· Nhà kết cấu khung thép hộp
· Mái lợp tôn lạnh
· Khung vách tôn thường
· Nền láng xi cát
2. Máy chiết dót và cô dược liệu tuần hoàn 350 lít:
3. Máy sản xuất trà túi lọc có vỏ ngoài
4. Máy rang dược liệu bằng củi:
· Loại máy: Rang dược liệu;
· Xuất xứ: Việt Nam;
· Vật liệu: Lồng bằng INOX, vỏ bằng khung thép; Kích thước phủ bì: 1650x1170x1930; Kích thước thùng rang: 900x1300;
· Động cơ liền hộp giảm tốc;
· Công suất 5kg tươi/ mẻ/4 giờ
5. Máy thái dược liệu đa năng:
· Kích thước máy (dài x rộng x cao): 950x450x650 mm
· Chức năng: Thái lát các loại dược liệu, rau củ dạng thân thảo hoặc cành lá nhỏ. Băng tải cấp liệu chủ động giúp tăng năng suất và đảm bảo an toàn lao động.
· Trọng lượng máy: < 100 Kg
· Vật liệu chế tạo máy: Vỏ ngoài: inox ss201; Khung chịu lực: thép cacbon định hình
· [bookmark: _GoBack]Năng suất làm việc: 100-300 kg/giờ (với dược liệu và thảo dược)
6. Máy làm viên hoàn:
· Số lượng line: 3
· Năng suất: 10-50 Kg/h
· Điện áp: 220V/50Hz
· Công suất: 3 Kw
· Vật liệu chính: inox 304
7. Máy đánh bóng viên hoàn:
· Tính năng: Bao phim, đánh bóng viên
· Đường kính thùng: 800mm
· Năng suất: 20-30 Kg/mẻ
· Xuất xứ: Việt Nam

Dự án tìm công ty/ doanh nghiệp có đủ năng lực để cung cấp dịch vụ nêu trên với chất lượng và giá cả cạnh tranh.
Các Quý công ty/ doanh nghiệp quan tâm xin gửi sớm thông tin và báo giá tới địa chỉ…...
Trân trọng cám ơn./.
Trưởng THP6 – dự án VFBC

image1.png
~ HELVETAS

" VIETNAM